

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



漢港地產集團
SINO HARBOUR PROPERTY GROUP

SINO HARBOUR PROPERTY GROUP LIMITED
漢港房地產集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1663)

**截至二零一一年十二月三十一日止九個月之
未經審核第三季度業績**

董事會謹呈列本集團截至二零一一年十二月三十一日止九個月期間之未經審核主要財務業績及營運數據，同時披露二零一零年同期未經審核之比較數字。

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)第 13.09 條下之披露責任而作出。

漢港房地產集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年十二月三十一日止九個月期間之未經審核主要財務業績及營運數據，連同二零一零年同期未經審核之比較數字如下：

全面收益表

截至二零一一年十二月三十一日止九個月

	附註	本集團	
		截至二零一一年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)	截至二零一零年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	312,567	261,092
銷售成本		(160,210)	(155,081)
毛利		152,357	106,011
其他收入	3	2,426	5,358
銷售及分銷費用		(2,876)	(4,757)
管理費用		(21,154)	(2,806)
其他經營費用		(584)	(743)
經營溢利		130,169	103,063
融資成本		-	(2,966)
應佔共同控制實體業績		(4,470)	(525)
除所得稅前溢利		125,699	99,572
所得稅開支		(42,773)	(28,878)
期內溢利		82,926	70,694
其他全面(虧損)/ 收益			
換算海外業務財務報表之匯兌差額		(173)	6,405
期內全面收益總額		82,753	77,099
以下人士應佔期內溢利/ (虧損):			
- 本公司擁有人		83,232	70,694
- 非控股權益		(306)	-
		82,926	70,694
以下人士應佔期內全面收益/ (虧損):			
- 本公司擁有人		83,059	77,099
- 非控股權益		(306)	-
		82,753	77,099
期內本公司擁有人每股盈利 (人民幣分)	5		
- 基本		7.72	7.85
- 攤薄		不適用	不適用

1. 一般資料及編製基準

本公司於二零一一年一月五日根據百慕達一九八一年公司法在百慕達註冊成立為獲豁免有限責任公司。

為籌備本公司股份於聯交所主板上市而理順集團架構，我們就本集團進行了重組（「**重組**」），重組於二零一一年六月三十日完成，據此，本公司成為本集團的控股公司。重組詳情載於本公司於二零一一年七月十二日刊發之招股章程（「**招股章程**」）。本公司股份已於二零一一年七月二十二日於聯交所上市。

本集團被視為透過在共同控制下之重組產生之持續經營實體，並根據合併會計法核算。本集團合併報表之編製是假設現有集團架構於有關期間已存在，或自本集團之公司各自註冊成立日期起，而不考慮本公司根據重組成為本集團控股公司之日期。

2. 主要會計政策

未經審核業績是依據香港普遍認可之會計政策、香港會計師公會頒布之香港會計準則及香港財務報告準則與及上市規則之披露規定編製。除投資物業按公平值呈列外，它們乃按歷史成本法編製。

編製未經審核業績所採用之會計政策及計算方法與載於招股章程內截至二零一一年三月三十一日止年度之經審核財務報告一致，就本財務報表而言，香港會計師公會首次頒佈新訂及經修訂之準則、修訂及詮釋（「**新訂及經修訂香港財務報告準則**」）則除外。應用新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團財務報表沒有重大影響。本集團沒有提早應用任何已頒佈但未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

3. 收入及其他收入

期內確認之收入（即本集團之營業額）及其他收入如下：

	本集團	
	截至二零一一年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)	截至二零一零年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)
收入		
出售待售物業	312,567	261,092
其他收入		
利息收入	2,247	3,886
租賃收益	177	1,019
其他	2	453
	2,426	5,358

4. 股息

董事不建議就截至二零一一年十二月三十一日止九個月派發任何股息(二零一零年：人民幣 105,000,000 元)。

5. 每股盈利

每股盈利是按截至二零一一年十二月三十一日止九個月本公司擁有人應佔溢利約人民幣 83,232,000 元（二零一零年：約人民幣 70,694,000 元）以及該期間已發行普通股加權平均數 1,077,818,000 股（二零一零年：900,000,000 股）計算，詳情如下：

	本集團	
	截至二零一一年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)	截至二零一零年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)
盈利:		
本公司擁有人應佔溢利	83,232	70,694

5. 每股盈利（續）

	本集團	
	截至二零一一年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)	截至二零一零年 十二月三十一日止 九個月 人民幣千元 (未經審核)
普通股加權平均數:		
於四月一日已發行普通股	-	-
為接受未償還貸款轉讓予本公司而發行之普通股 數目	5,000	5,000
根據資本化發行所發行之普通股數目	895,000	895,000
根據配售及公開發售所發行普通股之影響	177,818	-
	1,077,818	900,000

為接受未償還貸款轉讓予本公司及根據資本化發行而發行之普通股之加權平均數計算乃假設有關股份於本期及過往期間一直存在。

由於本集團在期內及過往期間沒有潛在攤薄股份，故沒有呈列每股攤薄盈利。

管理層討論與分析

財務分析

收入

截至二零一一年十二月三十一日止九個月(「二零一二財年首三季度」)收入約人民幣 312.6 百萬元，較去年同期(「二零一一財年首三季度」)約人民幣 261.1 百萬元增長了 19.7%。

二零一二財年首三季度收入主要來自交付南昌紅谷凱旋之住宅及商業單位。二零一一財年首三季度收入主要來自交付南昌紅谷凱旋二期之住宅單位。

由於本集團主要從事房地產開發業務，收入確認倚靠新項目之推出及已售物業移交完成。因此，本集團每季度收入及溢利或會呈現不規則。

銷售成本及毛利率

銷售成本由二零一一財年首三季度約人民幣 155.1 百萬元增長至二零一二財年首三季度約人民幣 160.2 百萬元。於二零一二財年首三季度，收入來自住宅及商業單位之交付，商業單位相對住宅單位有明顯更高之毛利率。由於二零一二財年首三季度獲確認之商業單位銷售之比例較二零一一財年首三季度高，因此，毛利率由二零一一財年首三季度 40.6%增長至二零一二財年首三季度 48.7%。

其他收入

其他收入由二零一一財年首三季度約人民幣 5.4 百萬元下降至二零一二財年首三季度約人民幣 2.4 百萬元，主要因為利息收入及租賃收益減少。

銷售及分銷費用

銷售及分銷費用由二零一一財年首三季度約人民幣 4.8 百萬元下降至二零一二財年首三季度約人民幣 2.9 百萬元。二零一一財年首三季度銷售費用較高主要由於在撫州開設撫州華萃庭院展銷中心所產生之費用。

財務分析（續）

管理費用

二零一二財年首三季度之管理費用上升至約人民幣 21.2 百萬元，而二零一一財年首三季度之管理費用則為約人民幣 2.8 百萬元。上升的主要原因是本期間管理費用包括與首次公開招股相關費用約人民幣 11.2 百萬元，此外，工資與匯兌虧損亦分別增長約人民幣 2.6 百萬元及人民幣 2.4 百萬元。

期內溢利

受以上因素之綜合影響，本集團於二零一二財年首三季度錄得除稅前溢利為約人民幣 125.7 百萬元，較二零一一財年首三季度約人民幣 99.6 百萬元增長 26.2%。

同時，所得稅開支由二零一一財年首三季度約人民幣 28.9 百萬元增長至二零一二財年首三季度約人民幣 42.8 百萬元。

因此，本公司擁有人期內應佔溢利由二零一一財年首三季度約人民幣 70.7 百萬元上升至二零一二財年首三季度約人民幣 83.2 百萬元，增幅 17.7%。

現金狀況及借款

於二零一一年十二月三十一日，本集團之現金及銀行結餘為約人民幣 135.7 百萬元（二零一一年三月三十一日：約人民幣 137.2 百萬元），較二零一一年三月三十一日下降 1.1%。

於二零一一年十二月三十一日，本集團沒有任何銀行及其他貸款（二零一一年三月三十一日：約人民幣 2.1 億元）。

公司最新消息

物業預售

本集團位於江西省南昌市、撫州市及宜春市之物業預售情況維持強勁。(截至二零一二年一月三十一日)物業預售結果匯總如下：

住宅單位

	南昌紅谷凱旋二期	撫州華萃庭院一期	宜春御湖城一期
估計推出可供銷售之總建築面積 (總單位數目)	116,248 平方米 (1,007 個)	81,165 平方米 (581 個)	15,900 平方米 (172 個)
估計已預售之總建築面積 (總單位數目)	113,749 平方米 (997 個)	52,105 平方米 (369 個)	6,320 平方米 (66 個)
預售所佔比率	98%	64%	40%
截至二零一一年十二月三十一日尚未移交客戶之已預售樓宇總面積 (總單位數目) ^	8,089 平方米 (94 個)	52,105 平方米 (369 個)	6,320 平方米 (66 個)
截至二零一一年十二月三十一日尚未移交客戶之已預售樓宇總金額 ^	人民幣 58.4 百萬元	人民幣 249.8 百萬元	人民幣 26.9 百萬元
每平方米平均售價 *	人民幣 7,216 元	人民幣 4,795 元	人民幣 4,259 元

公司最新消息 (續)

商業單位

	南昌紅谷凱旋一、二期
估計推出可供銷售之總建築面積	16,246 平方米
估計已預售之總建築面積	13,110 平方米
預售所佔比率	81%
截至二零一一年十二月三十一日尚未移交客戶之已預售樓宇總面積 [^]	8,166 平方米
截至二零一一年十二月三十一日尚未移交客戶之已預售樓宇總金額 [^]	人民幣 171.4 百萬元
每平方米平均售價 [*]	人民幣 20,994 元

*: 平均售價計算方法如下: 尚未移交客戶之已預售樓宇總金額除以尚未移交客戶之已預售樓宇總面積。

[^]: 尚未移交客戶之已預售樓宇總金額計算方法如下: 期初預售金額加本期新增預售減本期已移交客戶 (確認銷售) 金額。

謹慎性陳述

董事會謹此提醒投資者，上述截至二零一一年十二月三十一日止九個月期間及二零一零年同期之未經審核季度財務業績及營運數據乃按本集團內部資料作出，投資者應注意不恰當信賴或使用以上資訊可能造成投資風險。**投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。**

本公告載有關於本集團就其商機及業務前景之目標及展望之前瞻性陳述。該等前瞻性陳述並不構成本集團對未來表現之保證，並可因各種因素而導致本公司實際業績、計劃及目標與前瞻性陳述所述者呈重大差異。該等因素包括（但不限於）一般行業及經濟狀況、客戶需求之改變、以及政府政策之變動。本集團並無義務更新或修訂任何前瞻性陳述以反映結算日後事項或情況。

本公告原版為英文，如果英文版本和中文版本出現差異，以英文版本為準。

承董事會命
漢港房地產集團有限公司
副主席
石峰

香港，二零一二年二月十三日

於本公佈日期，董事會由執行董事石峰先生及汪磊先生、非執行董事陳响玲女士以及獨立非執行董事解剛先生、李敏滔先生及張娟女士組成。